
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/704/

Código da publicação: 704

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 06:38:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 49/2025

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2025 09:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 09:28:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 7.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE 07 FUROS DE
SONDAGEM À PERCUSSÃO (SPT), COM A REALIZAÇÃO DO ENSAIO DE PENETRAÇÃO
PADRÃO (SPT – STANDARD PENETRATION TEST), DE ACORDO COM A NBR 6884/2020,
NA RUA JOSÉ INÁCIO RIBEIRO, Nº01 – JARDIM DOS IPÊS – TAGUAÍ/SP, PARA A
ELABORAÇÃO DO PROJETO DE FUNDAÇÃO DA CRECHE ESCOLA TIPO 1, CONFORME
TERMO DE COMPROMISSO Nº 960681/2024-PROTOCOLO: 469/2025; NATUREZA;
PERFURAÇÕES E SONDAGENS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE 07 FUROS DE
SONDAGEM À PERCUSSÃO (SPT), COM A REALIZAÇÃO DO ENSAIO DE PENETRAÇÃO
PADRÃO (SPT – STANDARD PENETRATION TEST), DE ACORDO COM A NBR 6884/2020,
NA RUA JOSÉ INÁCIO RIBEIRO, Nº01 – JARDIM DOS IPÊS – TAGUAÍ/SP, PARA A
ELABORAÇÃO DO PROJETO DE FUNDAÇÃO DA CRECHE ESCOLA TIPO 1, CONFORME
TERMO DE COMPROMISSO Nº 960681/2024-PROTOCOLO: 469/2025; NATUREZA;
PERFURAÇÕES E SONDAGENS

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/704/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-07-furos-de-sondagem-a-percussao-spt-com-a-realizacao-do-ensaio-de-penetracao-padrao-spt-standard-penetration-test-de-acordo-com-a-nbr-68842020-na-rua-jose-inacio-ribeiro-n01-jardim-dos-ipes-taguaisp-para-a-elabo/


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97cddea940bb5e9e0ec1f92e32ce439e.pdf

